СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018 года № 28
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 14.11.2013 года № 27
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 14.11.2013 года № 27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения Кичменгское» (в редакции решения от 21.03.2017 года № 2) следующие изменения:

1.1.  абзац третий пункта 7.1. Положения изложить в следующей редакции:

«основные направления бюджетной и налоговой политики поселения;»

2. абзац шестой пункта 7.1. Положения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                            А.Д. Гладских